
ZARZĄDZENIE NR 105.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 9 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 107.591.612,67 zł, w tym: 

• wydatki bieżące w kwocie      66.927.224,14 zł, 

• wydatki majątkowe w kwocie     40.664.388,53 zł.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski  

 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0.00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0.00 

4260 Zakup energii 10,000.00 

Urząd Miejski w Halinowie 10,000.00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (10,000.00)

Urząd Miejski w Halinowie (10,000.00)

801 Oświata i wychowanie 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (58.00)

Szkoła Podstawowa w Chobocie (58.00)

4430 Różne opłaty i składki (500.00)

Szkoła Podstawowa w Chobocie (500.00)

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 558.00 

Szkoła Podstawowa w Chobocie 558.00 

80110 Gimnazja 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500.00 

Gimnazjum w Halinowie 500.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe (500.00)

Gimnazjum w Halinowie (500.00)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (5,500.00)

Gimnazjum w Halinowie (5,500.00)

4260 Zakup energii 5,500.00 

Gimnazjum w Halinowie 5,500.00 

855 Rodzina 0.00 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (1,800.00)

Gminny Żłobek Kraina Smyka (1,800.00)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1,800.00 

Gminny Żłobek Kraina Smyka 1,800.00 

4430 Różne opłaty i składki (3,000.00)

Gminny Żłobek Kraina Smyka (3,000.00)

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3,000.00 

Gminny Żłobek Kraina Smyka 3,000.00 

0.00 Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 9 sierpnia 2019 r.



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 105.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 09.08.2019 r.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 70005 –przesunięcia między paragrafami w celu uzupełnienia brakujących środków na przyłącze do sieci 

gazowej PSG budynków komunalnych. 

 

Rozdz. 80101 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Chobocie z dnia 8 sierpnia 2019 r. w celu dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb.  

 

Rozdz. 80110, 85505 – przesunięcia między paragrafami w celu zagwarantowania środków na pokrycie 

wydatków na bieżącą działalność jednostek - na podstawie wniosków: 

1) Gimnazjum w Halinowie z dnia 08.08.2019 r.,  

2) Gminnego Żłobka Kraina Smyka z dnia 07.08.2019 r.  

  

 


